
 
 
 

 

 
 

 
GMINA KUTNO #centrummożliwości 

Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji 

 

Kutno, dn. 31.10.2024 r. 

Znak sprawy: INW.271.1.19.2024.JŁ 

                   

Informacja z otwarcia ofert 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1320) na wykonanie zamówienia pn.: 

„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 3 900 000,00 zł na sfinansowanie 

deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań” 

Termin składania ofert do: 31.10.2024 r. do godz. 10:00 

 

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, oferowane ceny brutto 

i termin wypłaty kredytu: 

 

 

Nr Wykonawca 
Cena 

(zł) 

Termin wypłaty 

kredytu 

(dni) 

1 
Bank Spółdzielczy "Wspólna Praca" w Kutnie 

Kutno, 99-300 Kutno 
1 910 845,92 3 dni 

2 
Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie 

Lututów, 98-360 Lututów 
1 496 272,33 3 dni 

3 
Bank Spółdzielczy w Andrespolu 

Andrespol, 95-020 Andrespol 
1 603 322,71 2 dni 

4 
Bank Spółdzielczy w Poddębicach 

Poddębice, 99-200 Poddębice 
1 506 004,21 3 dni 

 

Wójt 

/ - / 

mgr Michał Łuczak 

 

 


